
www.ERVpojistovna.cz

Umíme Vám pomoci
Díky pojištění můžete předejít peněžním ztrátám. Vrátíme Vám peníze  
za vstupenku, pokud se akce nemůžete zúčastnit, zejména když: 

 � Vy nebo někdo z Vašich blízkých onemocníte nebo se zraníte,
 � onemocníte COVID-19 (spoluúčast 20 %)
 � je Vám nařízena osobní preventivní karanténa např. kvůli  

COVID-19  (spoluúčast 20 %),
 � Vám nastanou zdravotní komplikace v důsledku těhotenství,
 � dojde k poškození Vašeho bydliště těsně před konáním akce,
 � ze závažných důvodů zruší účast přátelé, se kterými jste zakoupili 

vstupenku společně, pokud byste se dané akce museli zúčastnit sami.

Pojištění vstupenek
Těšte se na zážitky bez starostí!

Proč ERV Evropská?
 � Specializace nejen na cestovní pojištění, ale i na pojištění 

volnočasových aktivit,
 � on-line hlášení škod s vypořádáním do 7 pracovních dnů,
 � sromuzitelné pojistné podmínky s minimem výluk,
 � ocenění od Asosciace českých pojišťovacích makléřů,
 � součást jedné z nejsilnějších světových finančních skupin  

Munich Re s více než 110letou tradicí.

Znáte to? Vstupenky do divadla, na koncerty, festivaly, sportovní i jiné akce obvykle 
kupujeme dlouho dopředu. V době mezi nákupem a termínem konání se ale může přihodit 
řada nečekaných událostí, které Vám účast znemožní.
I-V

ST
-S

20
-2

01
1


